HT 16 / F / 252 / 0110 / I
Pompe a pistoni assiali a cilindrata
variabile per circuito aperto
per veicoli industriali
Serie K3V - K5V
Via M. L. King, 6 - 41122 MODENA (ITALY)
    Tel: +39 059 415 711
Fax: +39 059 415 729 / 059 415 730

  Pompe a pistoni assiali
serie K3V-K5V
      CODICE di ORDINAZIONE
  Pompa serie K3V
La nuova serie di pompe rappresenta un’evoluzione dei precedenti
modelli per rispondere alle necessità delle moderne macchine mobili
e da cantiere.
Questa pompa nasce dall’ottimizzazione del progetto che determina un
aumento del rapporto peso/potenza, del rendimento e dell’affidabilità che
derivano dalla pluriennale esperienza con le serie precedenti.
 Serie K3V
  63 :   63cm   /n3
112 : 112cm   /n3
140 : 140cm   /n3
280 : 280cm   /n3
Cilindrata
Numero di serie del regolatore
Codice del regolatore
  DT :  Pompa Doppia Tandem
  DP :  Pompa Doppia Parallela
Codice Progetto
Standard
Con pompa centrifugaH  :
Presa di forza PTOP  :
Senso di rotazione
R :  Orario
L :  Antiorario
      (vista dal lato albero)
K3V       280    DT   H     100    R        2N     01
S  :  Pompa Singola
grandezza pompa 280
2.000
63
63
81
2.650
3.250
343 1.950
112
112
2.360
2.700
588
125
140
2.150
2.500
294125
1.120
140
34,3
39,2
280
270160
140866848
pressione
(MPa )
1MPa =10.197kgf/cm 2
1N·m =0.10197kgf-m
velocità
(min-1)
cilindrata                    (cm /n3 )
massa
(kg)
pompa singola
pompa tandem
fluido tipo
10 ~ 1.000 mm 2/S (cSt )
80 ~ 150 mesh
nominale
max.